Moponckon okpyr JonronpyaHbii MockoBcKoi o6nacTtu

AOMUHUCTPALIUA

NMOCTAHOBIEHUE
ot /0. O8. ACAL Ne J33 /74

O BHeceHMU M3MEeHEeHUsA B NOCTaHOBNEHUe
AAMUHUCTPaLMK TOPOACKOro okpyra [lonronpyaHbini

ot 04.05.2022 Ne 242-TNA «O6 yrBepxaeHuu Mepeyns
pacxopnoB GrokeTa ropoAckoro okpyra [lonronpyaHbii
no HenpuopuTeTHbLIM pacxoaam Ha 2022 ropa,

MO KOTOPLIM OCYLEeCTBIIAEeTCA NPUOCTAHOBNEHUe
AOBeAEHUA IMMUTOB OHoQXKeTHbLIX 06s3aTeNnbLCTB

A0 rNaBHbIX pacnopsauTeneu cpeacTs

GromkeTa ropoackoro okpyra [lonronpyaHbin»

B cooteetctBUM ¢ ®depepanbHbeiM 3akoHoMm oT 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 obumx
fpuHUMnax opraHusayuM MecTHoro camoynpasneHusa B Poccuiickoit Qefepauuny, pelleHnem
Coseta penytatos ropoackoro okpyra [onronpyaHbiii MockoBckoii o6nactv oT 17.12.2021
Ne 101-Hp «O GropxeTe ropoackoro okpyra [lonronpyaHeiii Ha 2022 rog v nnaHoBbLIA nepuos
2023 n 2024 rogoB», Ha OCHOBaHMKM YcTaBa ropofAcKoro okpyra [JonronpyaHbii MockoBcKoi
obnactu, ¢ uUenblo peanusauMM JOMOSHUTENbHLIX MepP, HAMPABMEHHLIX HA CHUXKEHME
HeraTuBHbIX NOCNECTBUI CKNaAbIBalOLIECs B CTPAHE 9KOHOMUYECKOW CUTYaLMK,

MOCTAHOBNAIO:

1. BHectu B noctaHoBreHWe agMWHUCTPALMM FOPOACKOrO okpyra [onronpyaHbiii ot
04.05.2022 Ne 242-MA «O6 ytBepxgeHun MepeuHs pacxopos GomkeTa ropocKoro okKpyra
HonronpyaHelid No HenpuopuTeTHbIM pacxofam Ha 2022 rod, no KOTOpPbIM OCyLLeCcTBnseTcs
npuocTaHoBNeHWe  AOBEAEeHUst NUMWUTOB  BlOKeTHbIX  00s3aTenbCTB A0  rNaBHbIX
pacnopsgutenen cpencrs Oropketa  ropoackoro  okpyra  [JonronpygHbii»
(hanee — nocTtaHoBneHne) UsmeHeHve, nanoxus Mpunoxenne «lepeyeHsb pacxofoB bomKeTa
ropojckoro okpyra [lonronpyaHbifi N0 HENPUOPUTETHLIM pacxoaam Ha 2022 rog, no KOTOPbIM
OCYLLECTBNAETCA MNPUOCTAHOBNEHNE [OBEAEHWUA NUMUTOB OlOXKEeTHbIX o0bs3aTenbcTB A0
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MaBHbIX  pacnopaguteneit cpeacts  GloaxeTa  ropoAckoro oKkpyra [onronpygHblin» K
NOCTAHOBNEHWNI0 B HOBOI peAaKLUi COrnacHo NPUOKEHUIO K HacTosILLEeMY NOCTaHOBMEHUIO.

2. MAY «MepunaueHTp «[onronpyaHbiii» (Maxomos A.B.) ony6nukosaTb HacTosiee
NOCTaHOBNEHNE B OMUMANbHOM MevyaTHOM CpeAcTBE MaccoBOii MHMOPMaLUKN ropoacKoro
okpyra [lonronpyaHbiin « BecTHuk «[onronpyaHbii» U pasmecTuTb ero Ha odmumansHom canTte
aAMVH1CTPauum ropofckoro okpyra lonronpyabiii.

3. Hacrosiwee nocraHosneHne BcTynaet B curly C MOMEHTa €ero noanucaHus u
PacnpocTpaHsaeT cBoe AeiiCTBIUE Ha NPaBOOTHOLLIEHUS, BO3HUKLLME ¢ 08.06.2022.

4. KoHTponb 3@ ucrionHeHmem  HacTosiwwero NOCTaHOBI/IEHUA  BO3NOXUTb  Ha
Mpuwmny J1.M. — 3amecTutens rnagb agMVHUCTpaLUK. '

Fnaea ropoackoro oxpyféf-"[ B.10. FOguH

\

Wen. XKuakoea T.C.
Ten. (495) 408-51-59

PasocnaHo: B geno — 1, Mpokyparypa r. [onronpyaHoro — 1, MpuwwmHa .M. — 1, Kynbuuukuin WM. — 1,
KoxuHos A.l. — 1, BbiGopHosa P.I. — 1, Cubapcos M.10. — 1, Heaopesos U.H. — 1, bacoe O.E. — 1,
Anekceesa M.A. — 1, AdpaHackeBa B, — 1. Jlebenesa U.H. - 1 (no mexBeOMCTBEHHOI cucTeme SNEeKTPOHHOro
dokymeHTooBopoTa).




MpunoxeHue

K NOCTaHOBNEHUIO agMUHUCTpaLUK
ropockoro okpyra JonronpyaHbii
OT«/C» _0&. 2022 NeJ33-/79

lNepeyeHb pacxonoB GloaKeTa ropoackoro okpyra [lonronpyAHbli N0 HENPUOPUTETHBIM
pacxogam Ha 2022 roa, no KOTOpPbIM OCYLLECTBSAETCS NPUOCTAHOBEHUE AOBEAEHWsA NUMUTOB
BlofkeTHbIX 06A3aTENbCTB 40 rMaBHbLIX pacnopsiauTenei CpeAcTB BroaxeTa ropoAckoro okpyra
HonronpyaHblii

pyo.

HaumeHoBaHue ”_IK;);J‘H Pallp LUCP B8P 2022 rop CnpaBo4Ho

1 2 3 4 5 6 7

AgMmuHucTpauus

ropoACKOro okpyra 901 -17 897 100,00
HonronpyaHbiii

OBLIETOCYOAP
CTBEHHbIE 901 0100 -4 647 300,00
BOIMPOCHI

Opyrue
obuerocynapcrsee 901 0113 -4 647 300,00
HHbIE BOMNPOCHI

MyHuymnanbHas
nporpamma
«YnpaeneHue
UMYLLIECTBOM U
MYHULMNANbHbIMK
duHaHcamm»

901 0113 | 1200000000 -4 647 300,00

ObecneynBaioLyas

901 0113 | 1250000000 -4 647 300,00
nognporpamma

OcHoBHoe
MeponpuaTue
«CospaHne ycnosuii
Ana peanuaauuu 901 0113 | 1250100000 -4 647 300,00
NONMHOMOYUIA OpPraHoB
MECTHOro
camoyrnpasneHus»

ObecneyeHune
AeaTenbHOCTH 901 0113 | 1250100120 -4 647 300,00
agMUHUCTPaLUn




Pacxogbl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Uensx
obecneyeHus
BbINONHEHUA PYHKLNA
rocyapCTBEeHHbIMK
(MyHUUMNANbHBLIMWK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHusamu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyapCTBEHHbIMU
BHEDHOAKETHLIMW
thoHaamm

901

0113

1250100120

100

-4 647 300,00

Pacxopabl Ha Bbinnatbl
nepcoHarny
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHWLUMNanbHbIX)
OpraHoB

901

0113

1250100120

120

-4 647 300,00

lMpemuanbHbIi
toHA

HALIMOHATIbHASA
BE3OMACHOCTb U
MPABOOXPAHW
TENbHASA
NEATENLHOCTb

901

0300

-1 000 000,00

pakgaHckas
obopoHa

901

0309

-1 000 000,00

MyHuumnaneHas
nporpamma
«besonacHocTb 1
obecneveHne
BesonacHocTK
XN3HEeLEeATENbHOCTH
HaceneHusi»

901

0309

0800000000

-1 000 000,00

Moanporpamma
«ObecneveHune
MEPONPUATUIA
rpakgaHcKowm
0DOOpOHbI Ha
TeppuTopumn
MYHULMNANbLHOro
obpasoBaHus
MockoBckon obnactu»

901

0309

0850000000

-1 000 000,00




OcHoBHoe
mMeponpusTue
«OpraHusauus
HakonneHus,
XpaHEeHUs, OCBEXEHUSA
1 obenyxuBaHua
3anacos
maTepuansbHo-
TEXHUYECKNX,
NPOAOBOSIbLCTBEHHbIX,
MEOULMHCKNX U UHBIX
CpPeACcTB B Uensx
rpakgaHcKoi
00OpPOHbI»

901

0309

0850100000

-1 000 000,00

CospnaHue u
cofiepxaHue B uensx
rpagaHcKom
0DOpOHbI 3anacos
mMaTtepuanbHo-
TEXHUYECKUX,
NPOAOBONbCTBEHHBIX,
MEANLIMHCKUX N UHbIX
CcpeacTs

901

0309

0850100700

-1 000 000,00

3akynka ToBapoB,
pabot n ycnyr ans
obecne4veHus

rocyapCTBEHHbIX
(MyHVULUMNanbHbIX)

Hy>xA

901

0309

0850100700

200

-1 000 000,00

WHble 3akynku
TOBapOB, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX)

HYXA

901

0309

0850100700

240

-1 000 000,00

3akynka
rasoaHanusa
Topa

YKUINLLHO-
KOMMYHATNbHOE
X035AMCTBO

901

0500

-12 249 800,00

AHKunuwHoe xo39ncTBO

901

0501

-3 949 800,00

MyHuumMnansHas
nporpamma
«YnpasneHue

901

0501

1200000000

-3 949 800,00




NMYLLECTBOM U
MYHULMNANbHBIMA
duHaHcamm»

MNoanporpamma
«PasButne
WUMYLLECTBEHHOTO
KOMMneKkca

901

0501

1210000000

-3 949 800,00

OcHoBHoe
MeponpusaTue
«YnpaeneHue
NMYLLECTBOM,
HaxoasLumces B
MYHULIMNANbHOWN
cobcTBEHHOCTU, K
BbINONHEHNE
KafacTpoBbix paboT»

901

0501

1210200000

-3 949 800,00

BnapeHue,
nosfib30BaHue U
pacnopsxeHue
NMYLLECTBOM,
Haxo4saLMMCSH B
MYHULMNAnNbHOMN
COBCTBEHHOCTH
ropoLCKOro okpyra

901

0501

1210200170

-1 949 800,00

3akynka ToBapoB,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHus

rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)

Hy>qQ

901

0501

1210200170

200

-1 949 800,00

WHble 3akynku
TOBapOB, paboT u
ycnyr ons
obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNAnNbHbIX)

HY>x4

901

0501

1210200170

240

-1 949 800,00

MpoekT
KanuTanbHoro
pemoHTa
3faHus no
agpecy:
TeaTpanbHas,
16

BbinonHeHus
KOMMMEKCHbIX
KagacTpoBbiX paboT u
yTBEPXKAEHNE KapTbl-
nnaHa TeppuTopun

901

0501

1210200790

-2 000 000,00




3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX)

Hy>KA,

901

0501

1210200790

200

-2 000 000,00

WHble 3akynku
TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHus
rocylapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX)

Hy>q

901

0501

1210200790

240

-2 000 000,00

BbinonHeHne
KOMMMEKCHbIX
KafacTpoBbIX
pabot MK

KommyHanbHoe
XO3ANCTBO

901

0502

-3 000 000,00

MyHuumnansHas
nporpaMmma
«PopmupoBaHune
COBpPEMEHHOW
KOMCOPTHOW
ropofcKoun cpeabl»

901

0502

1700000000

-3 000 000,00

MNoanporpamma
«KomdopTHas
ropofckas cpega»

901

0502

1710000000

-3 000 000,00

OcHoBHoe
mMeponpusTue
«bnaroycTpoiicteo
06LWEecTBEHHbIX
TEpPUTOPUIA
MYHULMNANbHbIX
obpazoBaHuii
MockoBckoit obnactu»

901

0502

1710100000

-3 000 000,00

YCcTpoicTBo
KOHTENHEPHbIX
NMoLwaaokK 3a cuer
CpPeAcTB MECTHOrO
bropxeTa

901

0502

1710171670

-3 000 000,00

3akynka ToBapoB,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHusn

rocyapCTBEHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX)

Hy>A,

901

0502

1710171670

200

-3 000 000,00




MHble 3akynku
TOBapos, paboTt n
ycnyr ans
obecneveHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX)

HYXA

901

0502

1710171670

240

-3 000 000,00

YCTpONCTBO
KOHTEAHEePHbIX
nnowagok 3a
cyeT cpencTs
MECTHOro
GrogxkeTa

BnaroycTpoiicTeo

901

0503

-5 300 000,00

MyHuumnansHas
nporpamma
«dopmmpoBaHue
COBpPEMEHHON
KOMMOPTHOIA
ropofcKou cpepbl»

901

0503

1700000000

-5 300 000,00

[Moanporpamma
«KomdpopTHas
ropofckas cpena»

901

0503

1710000000

-1 100 000,00

OcHoBHoE
MepOonpuaTe
«bnaroycTpoiictBo
0bLEeCcTBEHHbIX
TEPPUTOPUIA
MYHULMNAaNbHbIX
obpasoBaHuii
MockoBckoi obnacTtu»

901

0503

1710100000

-1 100 000,00

YnyyweHune
apXUTEKTYPHO-
XYOOXECTBEHHOro
obnwuka ynuy ropoos
3a CYeT cpeacTB
MeCTHOro broaxeTa
(Cucrema
neLwexoaHomn
HaBurayumm)

901

0503

1710171861

-1 100 000,00

3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr gns
obecneyeHuns

rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHMLMNAnbHbIX)

HY>}A,

901

0503

1710171861

200

-1 100 000,00




MHble 3akynku
ToBapos, paboTt n
ycnyr ans
obecneveHus
rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX)

HYyxA

901

0503

1710171861

240

-1 100 000,00

Cucrtema
neLwexonHomn
HaBuraymm

Mopnporpamma
«bnaroycTpoitcTBo
TEPPUTOPUIAY

901

0503

1720000000

-4 200 000,00

OcHoBHoe
Meponpusitue
«ObecneyeHune
KOM(OpTHON cpeabl
NPOXWUBaHUA Ha
TeppuTOPUN
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHuA»

901

0503

1720100000

-4 200 000,00

OpraHusauus
Hapy»XHOro
OCBELLEHUS

901

0503

1720101480

-2 200 000,00

3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ons
obecneyeHus

rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX)

Hy>A,

901

0503

1720101480

200

-2 200 000,00

WHble 3akynku
ToBapoB., paboT u
ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX)

HY>A,

901

0503

1720101480

240

-2 200 000,00

YcTpoicTeo
OCBELLEHUSA
neLexoaHomn
OOPOXKMN 1
npoesga
Boonb 11
LLKOSbI

Pacxogbl Ha
obecneyeHue
OeATENbHOCTM
(okasaHwue ycnyr)
MYHULMNANbHbIX

yupexaeHui B cepe

BnaroycTpoiicTea
(MBY/MAY)

901

0503

1720106242

-2 000 000,00




[NpenocraBneHue
cybenani
DHOMKETHBIM,
AaBTOHOMHbIM
yYpeXKAEHMAM N UHbIM
HEKOMMEpPYECKM
opraHmsauunsm

901

0503

1720106242

600

-2 000 000,00

Cybenaunm
DloaXKETHBIM
yupexneHusiv

901

0503

1720106242

610

-2 000 000,00

PacuucTka
XenesHoaopo
YKHBIX CTaHLUWIA

WToro:

-17 897 100,00




